[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«31» декабря  2014 г.  №  312

г. Архангельск-55

Об утверждении плана работы антинаркотической комиссии в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» на 2015 год
           В соответствии с Федеральным законом от 08.01.98г. № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указа Президента РФ от 18.10.2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», законодательных актов Архангельской области, нормативно-правовых документов муниципального образования городского округа «Новая Земля», Положения о Межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, психоактивными веществами и их незаконному обороту, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования городского округа «Новая Земля»,

 р а с п о р я ж а ю с ь:

         1. Утвердить план работы антинаркотической комиссии на 2015 год.

         2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава муниципального образования                                                              Ж.К. Мусин